
 

 

                                2012 年 3 月 7 日 

会員各位 

                         佐倉市ボランティア連絡協議会 

 会 長     寺田 純子  

 

   2012 年度第 1 回運営委員会及び学習会の開催について（通知） 

 

    早春の候、時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

日頃より当ボランティア連絡協議会の活動にご理解・ご協力をいただき厚く 

御礼申し上げます。 

    さて、標記のとおり、2012 年度第 1 回運営委員会を下記の通り開催いたします。 

年度の活動目標・計画・予算・役員体制等についてご協議頂きます。また、昨年 

3 月におきました大規模災害では、つながることの大切さを実感致しました。お隣同

士の付き合いを大切にし、いざという時に助け合える関係作りを地元で実践されて

いる浅野訓子氏に事例を交えながら“仲間作り”のお話をして頂きます。 

ご多用の折とは存じますがご出席を賜りますようお願い申し上げます。団体の方は

何名でもふるってご参加ください。 

尚、当日年会費の納入と同封致しました登録用紙のご提出をよろしくお願いいたします。 

 

                                   記 

 

１．日 時     2012 年 4 月 28 日（土）  10：00～12：00 
 

２．場 所     佐倉市志津コミュニティセンター  
 

３．内 容   運営委員会 

         ①2011 年度活動報告 

            ②2011 年度決算報告・監査報告 

             ③収集活動報告 

④2012 年度活動計画 

⑤2012 年度予算 

⑥2012 年度役員体制・事務局の設置 

⑦千葉県ボランティア連絡協議会について 

                   学習会 

           “仲間づくり”～みんなで取り組み課題を共有すること～ 

           講師：浅野訓子氏（じゃがいもクラブ代表・ 

佐倉市市民協働推進委員会副委員長） 

 

４．連絡先     佐倉市社会福祉協議会  佐倉市ボランティアセンター 

                     電話：０４３－４８４－６１９８ 

                  FAX：０４３－４８６－２５１８ 

 


